



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Sekretarz Stanu
Maciej Łopiński

BWP.0460.734.2015
dot. pisma z 1 września 2015

Warszawa, 15 października 2015 roku

Pan
Profesor Jerzy Strzeżek
Prezes Zarządu
Fundacji "Ubi societas, ibi ius"

ul. Dankowicka 23
01-987 Warszawa

Przepraszam Panie Profesorze!

W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Panu Profesorowi oraz Panu Profesorowi Brunonowi Holystowi – Redaktorowi Naczelnemu i Panu Profesorowi Romanowi Hauserowi – Zastępcy Redaktora Naczelnego, za zaproszenie do objęcia honorowego patronatu nad edycją Wielkiej Encyklopedii Prawa.

Z przyjemnością pragnę poinformować Pana Profesora, że Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, doceniając rangę tego wydawnictwa i jego walory naukowe, zdecydował o objęciu przygotowywanych do druku kolejnych pozycji z serii Wielka Encyklopedia Prawa honorowym patronatem. Pan Prezydent wyraża przekonanie, że redagowane przez wybitnych przedstawicieli nauk prawnych tomy dobrze służyć będą propagowaniu wiedzy prawniczej oraz upowszechnianiu kultury prawa wśród Polaków.

Życzę Panu Profesorowi oraz wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie tego wyjątkowego edytorskiego przedsięwzięcia satysfakcji z jego udanej realizacji.

Z poważaniem

Dotyczy: BWP.0460.734.2015

W związku z udzielonym patronatem Prezydenta RP uprzejmie prosimy o umieszczenie formuły: *Honorowy Patronat Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy* w zaproszeniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych dotyczących Państwa przedsięwzięcia. Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze do Spraw Wystąpień Prezydenta i Patronatów, drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail: Emilia.Gromniak@prezydent.pl). Jeżeli prowadzą Państwo strony internetowe dotyczące realizowanego projektu, prosimy również o zamieszczenie na nich informacji o honorowym patronacie Prezydenta RP wraz z linkiem do strony internetowej www.prezydent.pl, najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie (zakładka *dla mediów* i tam *materiały do pobrania*) logotypu prezydenta.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Biurem do Spraw Wystąpień Prezydenta i Patronatów Kancelarii Prezydenta RP – tel: 22/695-24-81 fax: 22/695-24-88.